Stavební akce:
Změna stavby / projektové dokumentace č.
Dotčená část stavby:
Název/označení změny:
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: Josef Mládek Dne: 04.01.2023
Vliv změny na termín dokončení díla: -

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 10 582,40
D HSV Práce a dodávky HSV 58 250,36
D 1 Zemní práce 58 250,36
1 K 132112131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2
ručně
m3 64,294 906,00 58 250,36 CS ÚRS 2023 02
VV (63,9+22,35+2,07)*0,7*0,4 24,730
VV 53,3*0,7*0,4 14,924
VV "přípojky na bárky - počet bárek * metry*0,7*0,4"
VV 44*2*0,7*0,4 24,640
VV Součet 64,294
D M21.1 Uzemnění -114 530,00
2 K 21000001R0D Zemnící drát FeZn  ø10 m 130,000 -131,00 -17 030,00 Dle SoD
3 K 21000003R0D Zemnící tyč, žárově zinkovaná pr. 16mm, d.-1500mm kus 78,000 -620,00 -48 360,00 Dle SoD
4 K 21000004R0D Prodlužovací tyč, žárově zinkovaná pr. 16mm, d.-
1500mm kus 78,000 -630,00 -49 140,00 Dle SoD
D M21.2 Zemní a výkopové práce -19 580,20
5 K 21000001R0M Výkop kruhové šachty pr. 1000mm, hl. 500mm kus 26,000 -1 700,00 -44 200,00 Dle SoD
6 K 21000002R0M Zához kruhové šachty pr. 1000mm, hl. 500mm kus 26,000 -900,00 -23 400,00 Dle SoD
7 K 21000004R0M Finální úprava povrchu m2 101,033 600,00 60 619,80 Dle SoD
VV ((63,9+22,35+2,07)*0,4*1,1)+(53,3*0,4*1,1)+(44*2*0,4*1,1) 101,033
8 K 21000004R0M Finální úprava povrchu m2 21,000 -600,00 -12 600,00 Dle SoD
D M Práce a dodávky M 86 442,24
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 86 442,24
9 K 460041111 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
přítok do 400 litrů/min hod 8,000 637,00 5 096,00 CS ÚRS 2023 02